
Rencontre de la Performance
GOLF DE RARAY - 13.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 RECROSIO, Thomas CRECY +1,8 34 34

2 2 ZACCAGNINO, Dominique RCF LA BOULIE 9,3 32 32

3 --- LOCHER, Thomas CRECY 4,7 30 30

4 --- DEBARLE, Benoît CHANTILLY 9,0 26 26

5 --- HARDY, Marc AIX MARSEILLE 16,8 25 25

6 --- POUILLY, Sébastien RARAY 9,9 24 24

7 --- RICHARD, Olivier ST GERMAIN 12,5 21 21

8 --- DESCHAMPS, Cédric REBETZ 8,9 21 21

9 --- MARTIN, Joël VALOPHIS 10,3 20 20

10 --- PUGA, Christophe ST GERMAIN 22,6 20 20

11 --- KRIER, Laurent VILLENNES 9,4 20 20

12 --- MAEKAWA, Serge SALOUEL 11,8 19 19

13 --- LEMARCHAND, Franck PARIS ILE-DE-FRANCE 18,5 17 17

14 --- OLIVIER, Sébastien PARIS ILE-DE-FRANCE 13,1 17 17

15 --- RAMOS, Sandra JOYENVAL 12,3 17 17

16 --- LANCHANTIN, François LOGES 19,2 17 17

17 --- CLAUDIO, Roger LEGOLFNATIONAL 22,9 17 17

18 --- GUIHO, Franck ISLE ADAM 22,6 15 15

19 --- RAICHI, Antonin COUTAINVILLE 8,9 15 15

20 --- PASQUIER, Jean-Louis COSEG 21,6 14 14

21 --- GRESLE, Jules ST NOM LA BRETECHE 20,6 13 13

22 --- DELELLIS, Damien THIAIS 22,2 13 13

23 --- GODET, Patrice ABLEIGES 17,8 12 12

24 --- SCATOLA, Laurent BADEN 23,8 12 12

25 --- BENFRIHA, Yannick PARIS INT. G.C. 11,5 12 12

26 --- DUQUESNE, Jean Pierre RARAY 17,9 10 10

27 --- BARTH, Dorian LESIGNY REVEILL 17,4 10 10
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28 --- MARECHAL, Gregoire ST GERMAIN/CORB 18,9 10 10

29 --- BAUDUIN, Michel CELY 18,5 10 10

30 --- ROY, Pierre PARIS ILE-DE-FRANCE 26,3 10 10

31 --- PIGNOT, Marc PARIS ILE-DE-FRANCE 25,2 9 9

32 --- LEBRETON, Yann ST MARC 24,2 9 9

33 --- RECROSIO, Eric PARIS VAL D'EUROPE 24,2 9 9

34 --- ABDOULLAH, Richad BUSSY 25,2 8 8

35 --- BEQUET, Daniel BOIS D'O 30,0 7 7

36 --- BARTH, Didier PACA 25,6 7 7

37 --- DUQUESNE, Jean Pierre Etienne RARAY 30,0 7 7

38 --- CLAUDEPIERRE, Joel MAISONS LAFFITT 30,0 7 7

39 --- DUTHE, Ludovic RARAY 12,9 7 7

40 --- MEYSSONNIER, Stephane BELLEFONTAINE 13,9 7 7

41 --- MARINACCIO, Nicolas LESIGNY REVEILL 28,5 6 6

42 --- JACOB, Sébastien MONT GRIFFON 25,1 6 6

43 --- HOURMANT, Francois PARIS ILE-DE-FRANCE 30,0 5 5

44 --- AZZOPARDI, Thierry PRIEURE 30,0 4 4

45 --- PERRU-POUPON, Isabelle PARIS ILE-DE-FRANCE 30,0 4 4

46 --- DUPIN, Marc PARIS ILE-DE-FRANCE 30,0 4 4

47 --- BIANCO-LEVRIN, Philippe STADE FRANCAIS 19,7 3 3

48 --- REIS, Joachim STADE FRANCAIS 30,0 2 2

49 --- GODON, Gabrielle LE FREGATE PROVENCE 30,0 2 2

50 --- MURZI, Christian LESIGNY REVEILL 30,0 1 1

51 --- MACIEJEWSKI, David PARIS ILE-DE-FRANCE 13,7 0 0

52 --- MONTEIRO, Mike ORMESSON 30,0 0 0
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Rencontre de la Performance
GOLF DE RARAY - 13.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 21.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 HARDY, Marc AIX MARSEILLE 16,8 44 44

2 2 ZACCAGNINO, Dominique RCF LA BOULIE 9,3 42 42

3 3 DEBARLE, Benoît CHANTILLY 9,0 36 36

4 --- LOCHER, Thomas CRECY 4,7 35 35

5 --- LEMARCHAND, Franck PARIS ILE-DE-FRANCE 18,5 34 34

6 --- RICHARD, Olivier ST GERMAIN 12,5 34 34

7 --- POUILLY, Sébastien RARAY 9,9 34 34

8 --- LANCHANTIN, François LOGES 19,2 34 34

9 --- GRESLE, Jules ST NOM LA BRETECHE 20,6 31 31

10 --- GODET, Patrice ABLEIGES 17,8 31 31

11 --- RECROSIO, Thomas CRECY +1,8 31 31

12 --- MARTIN, Joël VALOPHIS 10,3 30 30

13 --- MARECHAL, Gregoire ST GERMAIN/CORB 18,9 30 30

14 --- BAUDUIN, Michel CELY 18,5 30 30

15 --- KRIER, Laurent VILLENNES 9,4 30 30

16 --- DESCHAMPS, Cédric REBETZ 8,9 29 29

17 --- MAEKAWA, Serge SALOUEL 11,8 28 28

18 --- RAMOS, Sandra JOYENVAL 12,3 28 28

19 --- OLIVIER, Sébastien PARIS ILE-DE-FRANCE 13,1 26 26

20 --- BENFRIHA, Yannick PARIS INT. G.C. 11,5 24 24

21 --- DUQUESNE, Jean Pierre RARAY 17,9 23 23

22 --- BARTH, Dorian LESIGNY REVEILL 17,4 23 23

23 --- RAICHI, Antonin COUTAINVILLE 8,9 21 21

24 --- BIANCO-LEVRIN, Philippe STADE FRANCAIS 19,7 17 17

25 --- MEYSSONNIER, Stephane BELLEFONTAINE 13,9 15 15

26 --- DUTHE, Ludovic RARAY 12,9 14 14

27 --- MACIEJEWSKI, David PARIS ILE-DE-FRANCE 13,7 5 5
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Rencontre de la Performance
GOLF DE RARAY - 13.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Net / 2 (21.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 PUGA, Christophe ST GERMAIN 22,6 44 44

2 2 CLAUDIO, Roger LEGOLFNATIONAL 22,9 42 42

3 3 SCATOLA, Laurent BADEN 23,8 36 36

4 --- PASQUIER, Jean-Louis COSEG 21,6 33 33

5 --- BEQUET, Daniel BOIS D'O 30,0 33 33

6 --- MARINACCIO, Nicolas LESIGNY REVEILL 28,5 33 33

7 --- GUIHO, Franck ISLE ADAM 22,6 32 32

8 --- PIGNOT, Marc PARIS ILE-DE-FRANCE 25,2 32 32

9 --- CLAUDEPIERRE, Joel MAISONS LAFFITT 30,0 32 32

10 --- DELELLIS, Damien THIAIS 22,2 32 32

11 --- ABDOULLAH, Richad BUSSY 25,2 30 30

12 --- HOURMANT, Francois PARIS ILE-DE-FRANCE 30,0 29 29

13 --- DUQUESNE, Jean Pierre Etienne RARAY 30,0 29 29

14 --- BARTH, Didier PACA 25,6 28 28

15 --- RECROSIO, Eric PARIS VAL D'EUROPE 24,2 27 27

16 --- ROY, Pierre PARIS ILE-DE-FRANCE 26,3 26 26

17 --- LEBRETON, Yann ST MARC 24,2 25 25

18 --- JACOB, Sébastien MONT GRIFFON 25,1 23 23

19 --- AZZOPARDI, Thierry PRIEURE 30,0 22 22

20 --- DUPIN, Marc PARIS ILE-DE-FRANCE 30,0 22 22

21 --- MURZI, Christian LESIGNY REVEILL 30,0 21 21

22 --- GODON, Gabrielle LE FREGATE PROVENCE 30,0 19 19

23 --- PERRU-POUPON, Isabelle PARIS ILE-DE-FRANCE 30,0 18 18

24 --- REIS, Joachim STADE FRANCAIS 30,0 17 17

25 --- MONTEIRO, Mike ORMESSON 30,0 9 9
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Rencontre de la Performance
GOLF DE RARAY - 13.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Net / CSPV

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 DEBARLE, Benoît CHANTILLY 9,0 36 36

2 --- LOCHER, Thomas CRECY 4,7 35 35

3 --- BEQUET, Daniel BOIS D'O 30,0 33 33

4 --- RECROSIO, Thomas CRECY +1,8 31 31

5 --- RECROSIO, Eric PARIS VAL D'EUROPE 24,2 27 27

6 --- BIANCO-LEVRIN, Philippe STADE FRANCAIS 19,7 17 17

Mixte | Stableford - Net / CSEEE

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 MARTIN, Joël VALOPHIS 10,3 30 30

2 --- MARECHAL, Gregoire ST GERMAIN/CORB 18,9 30 30

3 --- BAUDUIN, Michel CELY 18,5 30 30

4 --- BARTH, Didier PACA 25,6 28 28

5 --- OLIVIER, Sébastien PARIS ILE-DE-FRANCE 13,1 26 26

6 --- ROY, Pierre PARIS ILE-DE-FRANCE 26,3 26 26

7 --- BARTH, Dorian LESIGNY REVEILL 17,4 23 23

8 --- JACOB, Sébastien MONT GRIFFON 25,1 23 23

9 --- MONTEIRO, Mike ORMESSON 30,0 9 9

Mixte | Stableford - Net / FEP

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 KRIER, Laurent VILLENNES 9,4 30 30

2 --- ABDOULLAH, Richad BUSSY 25,2 30 30

3 --- HOURMANT, Francois PARIS ILE-DE-FRANCE 30,0 29 29

4 --- DESCHAMPS, Cédric REBETZ 8,9 29 29

5 --- DUQUESNE, Jean Pierre Etienne RARAY 30,0 29 29

6 --- RAMOS, Sandra JOYENVAL 12,3 28 28
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7 --- LEBRETON, Yann ST MARC 24,2 25 25

8 --- DUQUESNE, Jean Pierre RARAY 17,9 23 23

9 --- DUPIN, Marc PARIS ILE-DE-FRANCE 30,0 22 22

10 --- GODON, Gabrielle LE FREGATE PROVENCE 30,0 19 19

11 --- PERRU-POUPON, Isabelle PARIS ILE-DE-FRANCE 30,0 18 18

12 --- DUTHE, Ludovic RARAY 12,9 14 14

Mixte | Stableford - Net / GCCP

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 PUGA, Christophe ST GERMAIN 22,6 44 44

2 --- LEMARCHAND, Franck PARIS ILE-DE-FRANCE 18,5 34 34

3 --- RICHARD, Olivier ST GERMAIN 12,5 34 34

4 --- POUILLY, Sébastien RARAY 9,9 34 34

5 --- PASQUIER, Jean-Louis COSEG 21,6 33 33

6 --- MARINACCIO, Nicolas LESIGNY REVEILL 28,5 33 33

7 --- GUIHO, Franck ISLE ADAM 22,6 32 32

8 --- PIGNOT, Marc PARIS ILE-DE-FRANCE 25,2 32 32

9 --- CLAUDEPIERRE, Joel MAISONS LAFFITT 30,0 32 32

10 --- DELELLIS, Damien THIAIS 22,2 32 32

11 --- GRESLE, Jules ST NOM LA BRETECHE 20,6 31 31

12 --- GODET, Patrice ABLEIGES 17,8 31 31

13 --- MURZI, Christian LESIGNY REVEILL 30,0 21 21

14 --- MEYSSONNIER, Stephane BELLEFONTAINE 13,9 15 15

Mixte | Stableford - Net /

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 HARDY, Marc AIX MARSEILLE 16,8 44 44

2 --- ZACCAGNINO, Dominique RCF LA BOULIE 9,3 42 42

3 --- CLAUDIO, Roger LEGOLFNATIONAL 22,9 42 42

4 --- SCATOLA, Laurent BADEN 23,8 36 36

5 --- LANCHANTIN, François LOGES 19,2 34 34

6 --- MAEKAWA, Serge SALOUEL 11,8 28 28

7 --- BENFRIHA, Yannick PARIS INT. G.C. 11,5 24 24

8 --- AZZOPARDI, Thierry PRIEURE 30,0 22 22

9 --- RAICHI, Antonin COUTAINVILLE 8,9 21 21

10 --- REIS, Joachim STADE FRANCAIS 30,0 17 17

11 --- MACIEJEWSKI, David PARIS ILE-DE-FRANCE 13,7 5 5
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